HUGO. **Hugonis de S. Victore canonici regularis S. Victoris parisiensis tum pietate, tum doctrina insignis opera omnia tribus tomis digesta ex manuscriptis ejusdem operibus quae in Bibliotheca Victorina servantur accurate castigata et emendata, cum vita ipsius ante-hac nusquam edita studio et industria Canonicorum Regularium Regalis Abbatiae S. Victoris Parisiensis**. Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1879. 1278 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina prior ; 177). Quantidade : 1  
Classificação: OR 271.001 H889h 1879 (UBRAOBRSP) Ac.318553

HUGO. **Hugonis de S. Victore canonici regularis S. Victoris parisiensis tum pietate, tum doctrina insignis opera omnia tribus tomis digesta ex manuscriptis ejusdem operibus quae in Bibliotheca Victorina servantur accurate castigata et emendata, cum vita ipsius ante-hac nusquam edita studio et industria Canonicorum Regularium Regalis Abbatiae S. Victoris Parisiensis**. Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1880. 1256 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 176). Quantidade : 1  
Classificação: OR 271.001 H889h 1880 (UBRAOBRSP) Ac.318257

HUGO. **Hugonis de S. Victore canonici regularis S. Victoris parisiensis tum pietate, tum doctrina insignis opera omnia tribus tomis digesta ex manuscriptis ejusdem operibus quae in Bibliotheca Victorina servantur accurate castigata et emendata, cum vita ipsius ante-hac nusquam edita studio et industria Canonicorum Regularium Regalis Abbatiae S. Victoris Parisiensis**. Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores Quantidade : 1

Período : 01/01/1900 a 04/07/2023

Situação do acervo : 0 - Normal,

Situação do exemplar : 0 - Normal,4 - Encadernação,

Período : -

Público alvo : Todos

Localização de exemplar : Todos

Rel-Levantamentos bibliográficos-Classificação (59)

et J.-P Migne successores, 1879. 1176 p. (Patrologiae cursus completus. Seires latina prior ; 175).

Classificação: OR 271.001 H889hu 1879 (UBRAOBRSP) Ac.318831

**IGREJA CATOLICA. Caeremoniale episcoporum Clementis VIII, Innocentii X, et Benedicti XIII.** [S.l.]: Editio Typica  
1886. 352 p. Quantidade : 1

Classificação: OR 271.001 I27c (UBRAOBRSP) Ac.121123

**IRINEU. Sancti Irenaei, episcopi lugdunensis et martyris, Detectionis et eversionis falso congominatae agnitionis, seu Contra haereses libri quinque.** Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1857. 2 v. (Patrologiae cursus completus. Series graeca ; 7). Quantidade : 2

Classificação: OR 271.001 I65s 1857 (UBRAOBRSP) Ac.318518

**JERÔNIMO. S. Eusebii Hieronymi Stridonensis presbyteri opera omnia:** post monachorum ordinis S. Benedictie congregatione S. Mauri, sed potissimum Joannis Martianaevi hujus ordinis, recensionem, denuo ad manuscriptos romanos, ambrosianos, veronenses et multos alios, nec non ad omnes editiones gallicanas et exterarum castigata, plurimis antea omnino ineditis monumentis, aliisque s. doctoris lucubrationibus seorsim tantum vulgatis auct, innumeris notis, observationibus, correctionibus illustrata, studio et labore Vallarsii et Maffaeii veronae presbyterorum, operam navantibus aliis in eadem civitate literatis viris Editio Parisiorum novissima ex secunda ab ipsis veronensibus editoribus curis posterioribus ita recognita, atque ex recentius detectis sic ditata ut praesens editio, amplitudine sola, caeteris omissis emendationibus, praecedentes omnes editiones, etiam Benedictinas, tertia parte seu triente materialiter superet. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1845. 964 p. (Patrologiae cursus completus. Series prima ; 24). Quantidade : 1

Classificação: OR 271.001 J54s 1845 (UBRAOBRSP) Ac.318498

**JERÔNIMO. S. Eusebii Hieronymi Stridonensis presbyteri opera omnia:** post monachorum ordinis S. Benedictie congregatione S. Mauri, sed potissimum Joannis Martianaevi hujus ordinis, recensionem, denuo ad manuscriptos romanos, ambrosianos, veronenses et multos alios, nec non ad omnes editiones gallicanas et exterarum castigata, plurimis antea omnino ineditis monumentis, aliisque s. doctoris lucubrationibus seorsim tantum vulgatis auct, innumeris notis, observationibus, correctionibus illustrata, studio et labore Vallarsii et Maffaeii veronae presbyterorum, operam navantibus aliis in eadem civitate literatis viris Editio Parisiorum novissima ex secunda ab ipsis veronensibus editoribus curis posterioribus ita recognita, atque ex recentius detectis sic ditata ut praesens editio, amplitudine sola, caeteris omissis emendationibus, praecedentes omnes editiones, etiam Benedictinas, tertia parte seu triente materialiter superet. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1846. 1096 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 30). Quantidade : 1

Classificação: OR 271.001 J54s 1846 (UBRAOBRSP) Ac.318482

**JERÔNIMO. Sancti Eusebii Hieronymi stridonensis presbyteri opera omnia, post monachorum ordinis S. Benedicti e congregatione S. Mauri, sed potissimum D. Joannis Martianaevi, recensionem, denuo ad manuscriptos romanos, ambrosianos, veronenses et multos alios, nec non ad omnes editiones gallicas et exterarum castigata, plurimis antea omnino ineditis monumentis aliisque S. Doctoris Lucubrationibus seorsim tantum vulgatis aucta, notis et observationibus illustrata, studio et labore Vallarsii et Maffae II Veronae Presbyterorum.** Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1865. [1132] p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 29). Quantidade : 1

Classificação: OR 271.001 J54s 1865 (UBRAOBRSP) Ac.318476

**JERÔNIMO. Sancti Eusebii Hieronymi stridonensis presbyteri opera omnia, post monachorum ordinis S. Benedicti e congregatione S. Mauri, sed potissimum D. Joannis Martianaevi, recensionem, denuo ad manuscriptos romanos, ambrosianos, veronenses et multos alios, nec non ad omnes editiones gallicas et exterarum castigata, plurimis antea omnino ineditis monumentis aliisque S. Doctoris Lucubrationibus**

Período : 01/01/1900 a 04/07/2023

Situação do acervo : 0 - Normal,

Situação do exemplar : 0 - Normal,4 - Encadernação,

Período : -

Público alvo : Todos

Localização de exemplar : Todos

Rel-Levantamentos bibliográficos-Classificação (59)

**seorsim tantum vulgatis aucta, notis et observationibus illustrata, studio et labore Vallarsii et Maffae II Veronae Presbyterorum.** Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1866. 1184 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 27).

Classificação: OR 271.001 J54s 1866 (UBRAOBRSP) Ac.318431

**JERÔNIMO. Sancti Eusebii Hieronymi stridonensis presbyteri opera omnia, post monachorum ordinis S. Benedicti e congregatione S. Mauri, sed potissimum D. Joannis Martianaevi, recensionem, denuo ad manuscriptus romanos, ambrosianos, veronenses et multos alios, nec non ad omnes editiones gallicas et exterar castigata, plurimis antea omnino ineditis monumentis aliisque S. Doctoris Lucubrationibus seorsim tantum vulgatis aucta, notis et observationibus illustrata, studio et labore Vallarsii et Maffae II Veronae Presbyterorum.** Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1883. 1672 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 23).

Classificação: OR 271.001 J54s 1883 (UBRAOBRSP) Ac.318924

**JERÔNIMO. Sancti Eusebii Hieronymi stridonensis presbyteri opera omnia, post monachorum ordinis S. Benedicti e congregatione S. Mauri, sed potissimum D. Joannis Martianaevi, recensionem, denuo ad manuscriptus romanos, ambrosianos, veronenses et multos alios, nec non ad omnes editiones gallicas et exterar castigata, plurimis antea omnino ineditis monumentis aliisque S. Doctoris Lucubrationibus seorsim tantum vulgatis aucta, notis et observationibus illustrata, studio et labore Vallarsii et Maffae II Veronae Presbyterorum.** Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1884. 1406 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 26).

Classificação: OR 271.001 J54s 1884 (UBRAOBRSP) Ac.318588

**JERÔNIMO. Sancti Eusebii Hieronymi stridonensis presbyteri opera omnia, post monachorum ordinis S. Benedicti e congregatione S. Mauri, sed potissimum D. Joannis Martianaevi, recensionem, denuo ad manuscriptus romanos, ambrosianos, veronenses et multos alios, nec non ad omnes editiones gallicas et exterar castigata, plurimis antea omnino ineditis monumentis aliisque S. Doctoris Lucubrationibus seorsim tantum vulgatis aucta, notis et observationibus illustrata, studio et labore Vallarsii et Maffae II Veronae Presbyterorum.** Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1890. 1527 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 28).

Classificação: OR 271.001 J54s 1890 (UBRAOBRSP) Ac.318149

**JERÔNIMO. Sancti Eusebii Hieronymi stridonensis presbyteri opera omnia, post monachorum ordinis S. Benedicti e congregatione S. Mauri, sed potissimum D. Joannis Martianaevi, recensionem, denuo ad manuscriptus romanos, ambrosianos, veronenses et multos alios, nec non ad omnes editiones gallicas et exterar castigata, plurimis antea omnino ineditis monumentis aliisque S. Doctoris Lucubrationibus seorsim tantum vulgatis aucta, notis et observationibus illustrata, studio et labore Vallarsii et Maffae II Veronae Presbyterorum.** Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1884. 1624 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 25).

Classificação: OR 271.001 J54sa 1884 (UBRAOBRSP) Ac.318590

**JOÃO CRISÓSTOMO. S.P.N. Joannis Chrysostomi, Archiepiscopi Constantinopolitani, Opera omnia quae exstant: ve**Quantidade : 1  
quae ejus nomine circumferuntur, ad mss codices Gallicos, Vaticanos, Anglicos, Germanicosque; necnon ad savilianam et fronton anam editiones castigata, innumeris aucta, nova interpretatione ubi opus erat, praefationibus, monitis, notis, variis lectionibus illustrata; nova Sancti doctoris vita, appendicibus, onomástico et copiosissimis indicibus locupletata. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1859. 872 p. (Patrologiae cursus completus. Series Graeca ; 52).

Classificação: OR 271.001 J58s 1859 (UBRAOBRSP) Ac.318544

Período : 01/01/1900 a 04/07/2023

Situação do acervo : 0 - Normal,

Situação do exemplar : 0 - Normal,4 - Encadernação,

Período : -

Público alvo : Todos

Localização de exemplar : Todos

Rel-Levantamentos bibliográficos-Classificação (59)

JOÃO CRISÓSTOMO. S.P.N. **Joannis Chrysostomi, Archiepiscopi Constantinopolitani, Opera omnia quae exstant:** veQuantidade : 1  
quae ejus nomine circumferuntur, ad mss codices Gallicos, Vaticanos, Anglicos, Germanicosque; necnon ad savilianam  
et fronton anam editiones castigata, innumeris aucta, nova interpretatione ubi opus erat, praefationibus, monitis, notis,  
variis lectionibus illustrata; nova Sancti doctoris vita, appendicibus, onomástico et copiosissimis indicibus locupletata.  
Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1862. 782 p. (paginação irregular) (Patrologiae cursus  
completus. Series Graeca prior ; 60).

Classificação: OR 271.001 J58s 1862 (UBRAOBRSP) Ac.318271

JOÃO CRISÓSTOMO. S.P.N. **Joannis Chrysostomi, Archiepiscopi Constantinopolitani, Opera omnia quae exstant:** veQuantidade : 1  
quae ejus nomine circumferuntur, ad mss codices Gallicos, Vaticanos, Anglicos, Germanicosque; necnon ad savilianam  
et fronton anam editiones castigata, innumeris aucta, nova interpretatione ubi opus erat, praefationibus, monitis, notis,  
variis lectionibus illustrata; nova Sancti doctoris vita, appendicibus, onomástico et copiosissimis indicibus locupletata.  
Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1863. 532 p. (Patrologiae cursus completus. Series Graeca  
prior ; 47).